
ZARZĄDZENIE NR 301/22 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości stanowicych własność Gminy Mielnik 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2213), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości oznaczonych 
jako działki nr 225, nr 224, nr 223, obręb Radziwiłłówka oraz działki nr 6352, obręb Mielnik, stanowiących 
własność Gminy Mielnik powołuje się komisję w składzie: 

1. Marta Patrycja Koroluk- przewodnicząca, 

2. Urszula Gniadek- członek, 

3. Paweł Pura- członek. 

§ 2. Komisja będzie prowadziła prace zgodnie z § 14 w/w rozporządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

dr Marcin  Urbański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F52AC75-EE03-433A-A46E-B71D7DD89C61. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-05T06:45:28+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




